
 

 
Ministero dell’Istruzione 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO TITO LIVIO 

LARGO FERRANDINA A CHIAIA 3 – 80121 NAPOLI (NA) 
Tel. 081400485 Fax. 081400485 -Codice Fiscale: 80033420631 Codice Meccanografico: 

NAMM04900V 
E-mail namm04900v@istruzione.it   PEC: namm04900v@pec.istruzione.it 

  

    Prot. n. 667/2022/1.1                                                                                               Napoli, 18/02/2022 

                                                                                                                       Alla Commissione di Strumento Musicale 

All’Albo e al Sito 

 Oggetto: Prova suppletiva per la valutazione delle prove orientativo- attitudinali degli alunni da 

ammettere alla classe ad indirizzo musicale per l’A.S. 2022/23   

 

Il Dirigente Scolastico 

Visto il proprio Decreto di costituzione della commissione n. 547/2022/1.1 del 11/02/2022                                                                                
per la valutazione delle prove orientativo- attitudinali degli alunni da ammettere alla classe ad indirizzo 

musicale per l’A.S. 2022/23   

Considerate le assenze giustificate degli alunni iscritti ed inseriti a sostenere la prova orientativo- 

attitudinale nel giorno 16/02/2022 

Ravvisata la necessità di prevedere una seduta suppletiva per consentire ai suddetti alunni di poter sostenere 

la prova orientativo-attitudinale per l’accesso alla classe ad indirizzo musicale 

DISPONE 

La prova suppletiva orientativo-attitudinale per gli alunni: 

           PISANI    MARCO       

TESTA ANDREA      

WEERASINGHA SANUTHI VETHARA      

       

La prova suppletiva avrà luogo il giorno 21/02/2022 secondo gli orari indicati. 

Il Dirigente Scolastico  
Prof. Elena Fucci 

Firma autografa omessa ai sensi dell’ art.3 del D.Lgs.n 39/19 

mailto:namm04900v@istruzione.it
mailto:namm04900v@pec.istruzione.it

